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29 sierpnia 2021

Przeżywamy dziś XXII Niedziele zwykłą w ciągu roku. W odpowiedzi na wezwanie Papieża1.
Franciszka niedziela 5 września będzie „Dniem Solidarności z Afgańczykami”. Niech nasza
modlitwa i wsparcie materialne będzie darem serca. Za tydzień przy wyjściu z kościoła zbiórka
do puszki na pomoc Afgańczykom.
W kalendarzu liturgicznym wspominamy w piątek św. Grzegorza Wielkiego – papieża i doktora2.
Kościoła.
W tym tygodniu rozpoczęcie nowego roku szkolnego i katechetycznego. Msza Święta na3.
rozpoczęcie roku dla uczniów, nauczycieli i rodziców Szkoły Podstawowej w Koźlinach w środę
o godz. 8:00. Serdecznie zapraszam. Przypominam również rodzicom, że edukacja szkolna i
katechetyczna powinna być przedmiotem ich szczególnej troski. Rodzina jest pierwszym
miejscem, w którym dzieci zdobywają wychowanie także religijne.
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę po Mszy Świętej o godz. 17:00.4.
W tym tygodniu przypadają dni eucharystyczne. W pierwszy czwartek nabożeństwo po Mszy5.
Świętej o godz. 17:00.
W pierwszy piątek miesiąca adoracja Najświętszego Sakramentu z okazją do spowiedzi od6.
godz. 16:00, na zakończenie adoracji nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa o
godz. 16:45 i Msza Święta o godz. 17:00.
W sobotę nabożeństwo Pierwszych Sobót Miesiąca z wystawieniem Najświętszego7.
Sakramentu, medytacją i cząstką różańca o godz. 8:00.
Odwiedziny chorych z Komunią Świętą w sobotę przed południem.8.
Dzisiaj zbiórka na prace remontowe w naszych kościołach. Trwają prace przy balustradzie w9.
Krzywym Kole i kończymy prace przy kruchcie w Koźlinach. Za wszystkie ofiary, również te
składane bezpośrednio na konto, składam serdeczne „Bóg zapłać”. Listy do odbioru w
zakrystii.
Bierzmowanie w naszej parafii odbędzie się 9 września. Spotkanie z rodzicami kandydatów10.
do bierzmowania w poniedziałek 30 sierpnia na Mszy Świętej o godz. 17:00. W tym tygodniu
rozpoczną się próby w kościele przed uroczystością, szczegóły zostaną podane na spotkaniu z
rodzicami.
Solenizantom oraz Jubilatom tego tygodnia składam najserdeczniejsze życzenia.11.

Na ostatnie dni wakacji i trud pracy na roli niech nam Pan Bóg błogosławi, abyśmy z
nowymi siłami rozpoczęli kolejny etap naszego życia i cieszyli się owocami naszej pracy.


